様式第２号（第７条関係）
平成　　年　　月　　日
　日立市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

本社機能移転等促進事業開始届

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付けで届出をした本社機能移転等事業計画書に係る事業について、下記のとおり事業を開始したので、日立市本社機能移転等促進奨励金交付要綱第７条第２項の規定により届け出ます。
記

１　事業開始日　令和　　年　　月　　日

２　問合せ先(担当者名)

３　添付書類
　　事業開始を証する書類

以　上